

## Fructe si legume (mere, cartofi ,varză proaspata,ceapă uscata ,morcovi, usturoi)

I.D.: 48171923

Data publicarii 17.07.20 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 13.688,00 RON - 17.700,00 RON  
2.056,00 RON - 9.252,00 RON  
65.270,00 RON - 104.860,00 RON  
5.584,00 RON - 11.168,00 RON  
28.520,00 RON - 44.640,00 RON  
127.380,00 RON - 179.490,00 RON

Descriere: 1. CARTOFI, • Lot 1 .CARTOFI : G.P-107,12 LEI 1. Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: (01.07.2020 - 31.06.2021) - cantitate minima = 66000 kg x 1,93 lei / kg = 127380 lei (01.07.2020 - 31.06.2021) - cantitate maxima= 93000 kg x 1,93 lei / kg = 179490 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 5500 kg x 1,93 lei/kg =10616 lei Cantitate maxima contract subsecvent :7750 kg x 1,93lei/kg = 14957,50 Lei Cel mai mare contract subsecvent 5550 kg x 1,93 lei/kg = 10711,50 lei. 5. USTUROI USCAT, • Lot 5 :USTUROI USCAT :4,89 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2020 - 31.06. 2021) - cantitate minima = 400 kg x 13,96 lei / kg = 5584 lei (01.07. 2020 - 31.06. 2021) - cantitate maxima= 800 kg x 13,96 lei / kg = 11168 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 33.kg x 13,96 lei/kg = 460,68 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 66 kg x 13,96 lei/kg =921,36lei Cel mai mare contract subsecvent 35 kg x 13,96 lei/kg=488,60lei. 4. MORCOVI, • Lot 4 :MORCOVI : 24,55 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2020 - 31.06. 2021 - cantitate minima = 11500 kg x 2,48 lei / kg = 28520 lei (01.07.2020 - 31.06.2021) - cantitate maxima= 18000 kg x 2,48 lei / kg = 44640 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 985.kg x 2,48 lei/kg = 2442,80 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 1500 kg x 2,48 lei/kg =3720lei Cel mai mare contract subsecvent 990 kg x 2,48 lei/kg=2455,20lei. 3. CEAPA USCATA, • Lot 3 :CEAPA USCATA :11,80 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2020 - 31.06. 2021 - cantitate minima = 5800 kg x 2,36 lei / kg = 13688 lei (01.07. 2020 - 31.06. 2021 - cantitate maxima= 7500 kg x 2,36 lei / kg = 17700 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 483.kg x 2,36 lei/kg = 1139,88lei Cantitate maxima contract subsecvent : 625 kg x 2,36 lei/kg =1475 lei Cel mai mare contract subsecvent 500 kg x 2,36 lei/kg=1180lei. 2. VARZA PROASPATA, • Lot 2 . VARZA PROASPATA: 55,64 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2020 - 31.06. 2021 - cantitate minima = 30500 kg x 2,14 lei / kg = 65270 lei (01.07.2020 - 31.06. 2021) - cantitate maxima= 49000 kg x 2,14 lei / kg = 104860 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 2541.kg x 2,14 lei/kg = 5437,74 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 4083 kg x 2,14 lei/kg =8737,62 lei Cel mai mare contract subsecvent 2600 kg x 2,14 lei/kg=5564lei. 6. MERE, • Lot 6 :MERE :6,01 LEI G.P 1. Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07. 2020- 31.06. 2021) - cantitate minima = 800 kg x 2,57 lei / kg = 2056 lei (01.07. 2020 - 31.06. 2021) - cantitate maxima= 3600 kg x 2,57 lei / kg = 9252 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 66.kg x 2,57 lei/kg = 169,62lei Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 2,57 lei/kg =771lei Cel mai mare contract subsecvent 234 kg x 2,57 lei/kg=601,38lei.